令和５年 12 月 25 日

保護者の皆様

練馬区立旭丘中学校

校 長 渡邊 重幸

１月学校公開日のお知らせ

 霜寒の候、保護者の皆様には、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。また、日頃より本校の

教育活動にご理解とご協力を賜りまして、心より感謝申し上げます。

さて、本校では、１月１３日（土）を学校公開日として、下記のとおり実施いたします。つきまして

は、ご多用とは存じますが、生徒たちの学校での様子をご覧いただきますようご案内いたします。

記

１ 日  時  令和６年１月１３日（土）１校時～３校時（8:45～11:35）

２ 参観方法  受付をお通りのうえ、ご自由にご参観ください。

３ そ の 他  （１）時間割は２枚目に記載しています。当日の時間割や学習場所について変更がある

場合は、受付にてご案内いたします。

（２）上履きと下履き入れ、保護者証をご持参ください。

        （３）仮設校舎でのご参観は中学校の正門（雪華堂前）よりお入りいただき、生徒昇

降口内の受付をお願いします。また、中学校体育館で行われる新春かるた会をご

参観の方は、旧いずみ保育園入口よりお入りいただき、体育館フロア内の受付

をお通りください。

（４）駐輪スペースがありませんので、ご参観の際は徒歩でご来校ください。

     （５）旭丘小学校も同日に学校公開を行っておりますので、小学校の授業も参観可能

です。小学校の授業を参観される場合は、仮設校舎１階の連絡通路をお通りくだ

さい。また、小学校の授業から参観される場合は、仮設校舎に移動後、受付を通

るようお願いいたします。

（６）ご来校の際に配慮が必要な方は、事前に学校までご連絡ください。

問い合わせ先
練馬区立旭丘中学校
副校長 中島 裕人
電話 ３９５７－３１３３

１月１３日（土） 時間割（予定）

１校時

8：45～9：35

２校時

9：45～10：35

３校時

10：45～11：35

１Ａ
【 英 語 】

３階 英語科室

新春かるた会

（中学校体育館）

１Ｂ
【 音 楽 】

３階 音楽室

２Ａ

【 数 学 】

３階 ２Ａ教室

３階 数学科室

２Ｂ
【 社 会 】

３階 ２Ｂ教室

３Ａ
【 技 術 】

２階 技術室

【 数 学 】

２階 ３Ａ教室

【 社 会 】

２階 ３Ａ教室

３Ｂ
【 社 会 】

２階 ３Ｂ教室

【 技 術 】

２階 技術室

【 数 学 】

２階 ３Ｂ教室

Ｄ
【 国 語 】

３階 Ｄ組Ａ教室

新春かるた会

（中学校体育館）